


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, Powell’ın yerine geçmesi için iki ya da üç favori adayının olduğunu söyledi

➢ Fed Başkanı için ‘bir morona sahibiz’ diyen Trump, faizlerde üç puan indirim yapılmamasının ülkeye 

yaklaşık 1 trilyon dolara mal olacağını söyledi

➢ Petrol, büyük üreticilerin Ağustos ayı üretim seviyelerini belirlemek üzere yapılacak toplantıyı bekliyor

➢ Altın ABD’de artan ekonomik endişelerle yükselişte

➢ AMB yetkilileri, euronun hızlı şekilde değer kazanmasının enflasyonu %2’de sabitleme çabalarını 

rayından çıkarabileceğinden endişelenmeye başladı

➢ Hazine Bakanı Bessent, Fed’in Eylül ayına kadar faiz oranlarını düşürebileceğine inandığını söyledi

➢ Küresel hisse senetleri yarın açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisi öncesi dar bantta hareket ediyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.18038 – 1.18208 – 1.18426

1.17697 – 1.17464 – 1.17212

EUR/USD, 18 Haziran’da başlayan yükseliş serisini durdurarak 
Çarşamba günü Asya saatlerinde 1,1800 civarında işlem 
görüyor. Parite, Salı günü Eylül 2021’den bu yana en yüksek 
seviye olan 1,1830’u görmesinin ardından hafif gerileyerek, 
ABD Doları’ndaki (USD) sınırlı kazançlar nedeniyle düşüş eğilimi 
sergiliyor.
ABD Dolar Endeksi (DXY), ABD Doları’nın altı büyük para birimi 
karşısındaki değerini ölçer ve 19 Haziran’dan bu yana süren 
düşüş serisini durdurarak yazım sırasında 96,70 civarında işlem 
görüyor. Dolar, ABD imalat sektöründe ekonomik aktivitenin 
Haziran ayında iyileştiğine işaret eden son verilerin ardından 
güç kazanıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.37537 – 1.37650 – 1.37797

1.37248 – 1.37069 – 1.36892

GBP/USD paritesi, Çarşamba günü Asya işlemleri sırasında 
1,3745 civarında yatay bir seyir izliyor. Ancak, ABD Merkez 
Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell’ın güvercin tonda 
açıklamaları ve artan mali endişeler, yakın vadede Dolar 
üzerinde baskı oluşturabilir. Yatırımcılar, Çarşamba günü 
ilerleyen saatlerde açıklanacak olan Haziran ayına ilişkin ADP 
Özel Sektör İstihdam Değişimi raporunu yeni yön için bekliyor.
Powell, Salı günü yaptığı açıklamada, Fed’in faiz indirimleri 
konusunda sabırlı bir yaklaşım sergileyeceğini ancak Temmuz 
toplantısında bir indirim seçeneğini tamamen dışlamadığını 
söyledi. CME FedWatch aracına göre, kısa vadeli faiz vadeli 
işlemleri, Temmuz ayında faiz indirimi olasılığını yaklaşık dörtte 
bir oranında fiyatlıyor; bu oran daha önce beşte birin 
altındaydı.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.939 – 144.278 – 144.613

143.531 – 143.214 – 142.902

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü Asya seansında negatif 
eğilimini koruyor ve ABD Doları’ndaki (USD) mütevazı 
toparlanma ile birlikte USD/JPY paritesini dün görülen 
neredeyse bir aylık dip seviyeden uzaklaştırıyor. ABD Başkanı 
Donald Trump, Japonya’nın Amerikan pirinci almayı reddetmesi 
nedeniyle Japon ithalatına daha yüksek tarifeler getirme 
tehdidinde bulundu. Bu tehdit, Trump’ın karşılıklı tarifeleri için 
belirlenen 9 Temmuz son tarihi öncesinde geldi ve genel olarak 
olumlu risk iştahıyla birlikte güvenli liman statüsündeki JPY 
üzerinde baskı oluşturuyor.
Ayrıca, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) ultra gevşek para 
politikasından çıkışta temkinli bir yaklaşım benimsemesi, 
yatırımcıların erken faiz artışı beklentilerini geri çekmesine 
neden olarak JPY üzerinde başka bir baskı unsuru oluşturdu.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3345 – 3354 - 3365

3321 – 3306 - 3292

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü Avrupa seansı 
öncesinde yatay ve dar bantta seyreden bir konsolidasyon 
hareketini sürdürüyor ve önceki gün görülen bir haftalık 
zirvenin altında işlem görüyor. ABD Doları (USD), Salı günü 
Şubat 2022’den bu yana görülen en düşük seviyeden 
toparlanarak pozitif ivme kazanıyor; bu da bu hafta başında 
görülen bir aylık dipten toparlanan değerli metalin yükselişini 
sınırlıyor. Bunun yanında, genel olarak olumlu piyasa havası da 
güvenli liman olan altın üzerinde baskı oluşturuyor.
Ancak, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) yakın gelecekte faiz 
indirim döngüsüne yeniden başlayacağına dair artan 
beklentiler, Dolar üzerindeki yükselişi sınırlamaya devam 
ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

66.45 – 66.79 – 67.16

65.77 – 65.39 – 64.80

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Çarşamba günü Asya 
saatlerinde 64,85 dolar civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, Orta 
Doğu’daki jeopolitik risklere ilişkin gelişmelerin 
değerlendirilmesiyle hafifçe geriliyor. Bu sırada yatırımcılar, 
OPEC+ grubunun Ağustos ayı üretim politikasını belirleyeceği 
toplantı öncesinde temkinli bekleyişini sürdürüyor.
ABD’li yetkililere göre, İsrail’in saldırılarının ardından İran’ın 
geçen ay Hürmüz Boğazı’nı mayınlamaya hazırlandığı ancak bu 
mayınların hiç konuşlandırılmadığı bildirildi. Petrol tüccarları, 
İran’ın yüksek zenginleştirilmiş uranyum stoklarının tükenip 
tükenmediğini ve Birleşmiş Milletler (BM) gözlemcileriyle 
iletişimi kesme adımlarının yeni bir ABD saldırısını tetikleyip 
tetiklemeyeceğini yakından izleyecek.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.336 – 3.414 – 3.493

3.223 – 3.172 – 3.000

Salı günü doğalgaz, önemli fiyat destek seviyelerinin altına 
düştü, ancak hızlı bir toparlanma potansiyel düşüş sinyallerini 
geçersiz kılabilir. Düşüş sırasında, bir yükseliş trendi çizgisi, 200 
günlük hareketli ortalama (3,96 $) ve %61,8 Fibonacci 
düzeltme seviyesi (3,35 $) gibi olası destekler kısa süreliğine 
kırıldı. Yeni bir geri çekilme dibi olan 3,29 $ seviyesi görüldü, 
ancak bu seviyede oluşan destek gün içi bir yükseliş hareketine 
yol açtı. Bu hareket, Salı günü için potansiyel bir yükseliş yönlü 
çekiç mum formasyonu oluşturabilir. Bu yazının yazıldığı sırada 
doğalgaz hem Fibonacci seviyesi hem de 200 günlük hareketli 
ortalamanın üzerinde işlem görüyor. Günlük kapanışın 200 
günlük ortalamanın üzerinde gerçekleşmesi, bir günlük 
potansiyel toparlanmayı teyit edecektir; ancak daha güçlü bir 
yükseliş işareti, Pazartesi günkü düşük seviye olan 3,42 $’nın 
üzerinde bir kapanışla sağlanabilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23873 – 23985 - 24092

23693 – 23587 - 23425

ABD ile AB’nin 9 Temmuz’a kadar bir ticaret anlaşmasına varıp 
varamayacağına yönelik piyasa endişeleri yatırımcı algısını 
etkiledi. 1 Temmuz Salı günü DAX endeksi %0,99 düştü, bu 
düşüş Pazartesi günkü %0,51’lik kaybın ardından geldi ve 
endeks 23.910 seviyesinden kapandı.
ABD’nin gümrük tarifelerinin ticaret koşullarını ve küresel 
ekonomiyi etkileyeceğine dair endişeler, DAX’ta işlem gören 
hisse senetlerine olan talebi baskıladı. ABD ile AB arasında 
süren ticaret müzakerelerinde ABD, kapsamlı %10’luk bir tarife 
uygulanmasında ısrar ediyor. AB ise anlaşmanın bir parçası 
olarak alkol, ticari uçaklar, ilaç ve yarı iletkenler gibi kilit 
sektörler için muafiyet talep ediyor. %10’luk tarifeler ve güçlü 
EUR/USD kuru, Alman ürünlerine olan talebi olumsuz 
etkileyebilir. 

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22603 – 22654 - 22700

22487 – 22421 - 22348

ABD borsa vadeli işlemleri, Başkan Trump’ın kapsamlı harcama 
yasasının Senato’dan kıl payı geçerek Temsilciler Meclisi’ne 
gitmesiyle yükseldi. Salı günü hisse senetleri karışık seyretti. 
Trump’ın “Bir Büyük ve Güzel Yasa” tasarısı Senato’dan geçti; 
oylamada eşitlik olması üzerine Başkan Yardımcısı JD Vance 
eşitliği bozdu. Yasa şimdi Meclis’e gönderiliyor ve Meclis 
Başkanı Mike Johnson, yasayı 4 Temmuz Perşembe gününe 
kadar geçirmeyi hedefliyor. Ekonomistler, yasanın nihai 
maliyetinin 4 trilyon doları aşabileceğini tahmin ediyor. Bu 
arada, Trump’ın “karşılıklı” tarifelere verdiği ara 9 Temmuz’da 
sona eriyor ve başkan bu sürenin uzatılmayacağını belirtti. 
Yönetim, bu tarihten önce daha küçük ticaret anlaşmaları 
yapmaya çalışıyor. 9 Temmuz’dan sonra, başkanın ülkelere özel 
tarife oranlarını belirten mektuplar göndermesi bekleniyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

107058 – 107509 - 107907

106281 – 105841 - 105343

Kripto piyasası duyarlılığı, Bitcoin’in son 24 saatte yaklaşık %2 
düşerek 105.000 dolar seviyesine gerilemesine rağmen 
istikrarını koruyor. Kripto Korku ve Açgözlülük Endeksi, 
Çarşamba günü 100 üzerinden 63 ile “Açgözlülük” seviyesinde 
kaldı; bu, Salı gününe kıyasla bir puanlık düşüşe işaret ediyor. 
CoinMarketCap verilerine göre, Bitcoin fiyatı %1,79 gerileyerek 
105.560 dolara indi; bu düşüş, bir gün önce 108.000 dolar 
seviyesine yaklaşmasının ardından geldi.
Tarihi olarak zayıf geçen 3. çeyreğe girilirken kripto duyarlılığı 
yüksek kaldı Kripto analistleri, Bitcoin’in 22 Mayıs’ta ulaştığı 
111.970 dolarlık tüm zamanların en yüksek seviyesini yeniden 
test edip etmeyeceğini tartışıyor. Pazartesi günü fiyat 109.000 
doların hemen altındayken iyimserlik yüksekti, ancak fiyat kısa 
vadeli bir düşüş trendine girdi. 

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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